
 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.51 në vitin 2024 
24 Shtator në ora 11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 
 
2. Procesverbali i mbledhjes së KQZ Nr.50/2024 

3. Raport i Këshillave të KQZ 

          3.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit të fletëvotimeve 

2. Informatë rreth përgatitjeve dhe vizitave për hapjen e kutive postare 

   3.2.Këshilli për Personel  

1.    Shqyrtimi dhe miratimi dhe  rekomandimi për KQZ, për listën e kandidatëve 
potencial për anëtar të Komisionit të Pranimit për pozitën Udhëheqës i Divizionit 
për Mbështetje të Operacioneve Zgjedhore  dhe Koordinimit në Teren. 

 
2.    Shqyrtimi dhe caktimi i U.D Drejtirit të SKQZ 

 

4.Të ndryshme  
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